
Item

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANGAO                    

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2019

7978 - PUBLICON ASSESSORIA E SERVIÇOS CONTÁBEIS S/S LTDA.

Licitação: 1/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-05-0853 Contratação de pessoa jurídica especializada para a
prestação de serviços de assessoria técnica nas áreas
contábil, administrativa e financeira da Prefeitura
Municipal de Sangão.

HS 500,000 0,0000 169,6000 84.800,00 Perdeu

Total do Fornecedor --------> 500,000 84.800,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2019

8185 - OEDING ASSESSORIA CONTABIL LTDA - EPP- EPP

Licitação: 1/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-05-0853 Contratação de pessoa jurídica especializada para a
prestação de serviços de assessoria técnica nas áreas
contábil, administrativa e financeira da Prefeitura
Municipal de Sangão.

HS 500,000 0,0000 163,0000 81.500,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 500,000 81.500,00

Nr. do Processo:

Fornecedor:

7/2019

8859 - THS BRASIL CONTABILIDADE E EVENTOS LTDA 

Licitação: 1/2019 - CV Data da Homologação: 28/01/2019

1 02-05-0853 Contratação de pessoa jurídica especializada para a
prestação de serviços de assessoria técnica nas áreas
contábil, administrativa e financeira da Prefeitura
Municipal de Sangão.

HS 500,000 0,0000 167,2000 83.600,00 Perdeu

Total do Fornecedor --------> 500,000 83.600,00

Sangão,  25 de Setembro de 2019.


